
Dosen   : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (104) Bahasa Inggris I 

SKS   : 2 

Kelas   : 19.1D.07 - 19136 

Jumlah Mahasiswa : 38 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita acara 

pengajaran Kehadiran 

01 En2-B2 26 September 2024 Introducing Yourself Meeting one introduction Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:31:22 

Keluar: 

18:36:17 

02 En2-B2 3 Oktober 2024 Describing Family Meeting two talk about 

daily activities 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:04 

Keluar: 

18:37:13 

03 En2-B2 10 Oktober 2024 Describing People Meeting three checking 

supply 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:22 

Keluar: 

18:37:03 

04 En2-B2 17 Oktober 2024 May I Speak to Meeting four 

entertainment and 

invitation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:50 

Keluar: 

18:37:50 

05 En2-B2 24 Oktober 2024 Did You Talk about 

Me Past Tense 
Meeting five tell me about 

your family 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:01 

Keluar: 

18:37:24 

 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita acara 

pengajaran Kehadiran 

06 En2-B2 31 Oktober 2024 Tugas Kelompok Meeting six routines Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:34:49 

Keluar: 

18:38:05 

07 En2-B2 7 November 2024 Review Meeting 7 - review Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:35:23 

Keluar: 

18:37:47 

08 En2-B2 14 November 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:01 

Keluar: 

18:37:24 

09 En2-B2 21 November 2024 I never go straight Meeting ix last activity Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:31:48 

Keluar: 

18:42:45 

10 En2-B2 28 November 2024 Where is the post office 

Direction 
Meeting x caught in the 

rush eslprintables com 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:00 

Keluar: 

18:35:44 

11 En2-B2 5 Desember 2024 How much are those 

oranges 

Meeting xi ok no problem Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:31:08 

Keluar: 

18:38:44 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita acara 

pengajaran Kehadiran 

12 En2-B2 12 Desember 2024 Would you like to 

come Invitation 

Meeting xii what s this for Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:31:51 

Keluar: 

18:37:23 

13 En2-B2 19 Desember 2024 May I take an order 

Ordering 

Meeting xiii i ve never 

heard of that 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:31:27 

Keluar: 

18:41:15 

14 En2-B2 9 Januari 2025 Tugas Kelompok Meeting xiii i ve never 

heard of that 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:15 

Keluar: 

18:35:37 

15 En2-B2 16 Januari 2025 Review Review Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:34:29 

Keluar: 

18:38:17 

16 En2-B2 23 Januari 2025 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:01 

Keluar: 

18:37:24 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS 19.1D.07 – 19136 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 19240009 Haris Handoko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 19240111 Setiawan Agung Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 19240171 Nurul Syifa Azkiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 19240221 Rafi Adji Baskoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 19240352 Adam Apriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 19240397 Euis Susanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 19240498 Rusdi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 19240619 Nurul Fajriah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 19240763 Chairul Anwar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 19240772 Kesya Artika Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 19240836 Reyhan Razwa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 19240931 Risky Hadi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 19240987 Tegar Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 19241037 Aditya Aldrin Subagja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 19241082 Putri Alita Zahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 19241102 Aditya Tama Prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17 19241200 Nauval Abiyyu Nasrullah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 19241257 Rizky Robby Adha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 19241385 Dafa Alfiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 19241438 Dede Bainur Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 19241497 Kurniawan Waruwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 19241566 Aditia Filqi Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 19241592 Akira Janitra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 19241611 Farid Al Anshori 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 19241745 Fiki Nur Afriza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 19241812 Ichsan Agungwicaksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 19241856 Sidan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 19241867 Nadya Fatrillysia Purnama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 19241884 Irvan Ariyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 19241927 Topik Muhamad Arif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 19242021 Juwendi Ibtal Safaat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 19242077 Arya Pasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 19242180 Christian Caesar Kohar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

34 19242303 Martina Waruwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 19242411 Dina Dermawati Limbong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 19242488 Rio Dwi Harto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 19242555 Aoki 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

38 19242557 Muhammad Ilyas Syakur 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

  Jumlah hadir 36 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38  
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NILAI MAHASISWA 

KELAS 19.1D.07 – 19136 

 

 

No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

1 19240009 Haris Handoko 0 0 0 0 A 

2 19240111 Setiawan Agung Nugroho 0 0 0 0 A 

3 19240171 Nurul Syifa Azkiya 0 0 0 0 A 

4 19240221 Rafi Adji Baskoro 0 0 0 0 A 

5 19240352 Adam Apriansyah 0 0 0 0 A 

6 19240397 Euis Susanti 0 0 0 0 A 

7 19240498 Rusdi 0 0 0 0 A 

8 19240619 Nurul Fajriah 0 0 0 0 A 

9 19240763 Chairul Anwar 0 0 0 0 A 

10 19240772 Kesya Artika Sari 0 0 0 0 A 

11 19240836 Reyhan Razwa Wiwandika 0 0 0 0 A 

12 19240931 Risky Hadi Saputra 0 0 0 0 A 

13 19240987 Tegar Setiawan 0 0 0 0 A 

14 19241037 Aditya Aldrin Subagja 0 0 0 0 A 

15 19241082 Putri Alita Zahra 0 0 0 0 A 

16 19241102 Aditya Tama Prasetya 0 0 0 0 A 

17 19241200 Nauval Abiyyu Nasrullah 0 0 0 0 A 

18 19241257 Rizky Robby Adha 0 0 0 0 A 

19 19241385 Dafa Alfiansyah 0 0 0 0 A 

20 19241438 Dede Bainur Harahap 0 0 0 0 A 

21 19241497 Kurniawan Waruwu 0 0 0 0 A 

22 19241566 Aditia Filqi Ramadhan 0 0 0 0 A 
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No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

23 19241592 Akira Janitra 0 0 0 0 A 

24 19241611 Farid Al Anshori 0 0 0 0 A 

25 19241745 Fiki Nur Afriza 0 0 0 0 A 

26 19241812 Ichsan Agungwicaksono 0 0 0 0 A 

27 19241856 Sidan Maulana 0 0 0 0 A 

28 19241867 Nadya Fatrillysia Purnama 0 0 0 0 A 

29 19241884 Irvan Ariyanto 0 0 0 0 A 

30 19241927 Topik Muhamad Arif 0 0 0 0 A 

31 19242021 Juwendi Ibtal Safaat 0 0 0 0 A 

32 19242077 Arya Pasya 0 0 0 0 A 

33 19242180 Christian Caesar Kohar 0 0 0 0 A 

34 19242303 Martina Waruwu 0 0 0 0 A 

35 19242411 Dina Dermawati Limbong 0 0 0 0 A 

36 19242488 Rio Dwi Harto 0 0 0 0 A 

37 19242555 Aoki 0 0 0 0 A 

38 19242557 Muhammad Ilyas Syakur 0 0 0 0 A 
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